

## SSqL:n HALLITUKSEN KOKOUS 7. / 2009

1.10.2009

**1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus** Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00 ja totesi päätösvaltaisuuden. Jatkossa hallitus pitää sisäisen palaverin ennen varsinaisen kokouksen alkua.

**2. Edellisen kokouksen pöytäkirja** Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

**3. Taloustilanne ja ennuste helmikuun 2010 alkuun** Tilanne on vakaa, mutta loppuvuoden ja erityisesti tammikuun osalta likviditeetti on tiukka. Avoimista saatavista todettiin, että linjaa ja toimia tiukennetaan.

**4. Juniorityön syksyn tilanne** Koululaiskampanjan päiviä on tänä syksynä pidetty Mikkelissä (2 pv. 250 lasta) ja tulossa on vielä Oulu ja Kuopio. ESRC hoitaa omat kampanjapäivät itsenäisesti (tänä syksynä 500 lasta). Liitto kustantaa yhden vetäjän kaikkina tapahtumapäivinä. Keskusteltiin seurojen junioritoiminnan tilanteesta. Entistä tehokkaampi sapluuna juniorimäärien nostamiseen valtakunnallisesti tulee kehittää. Todettiin TSK:ssa uuden ohjausorganisaation käynnistyneen Minettien johdolla ja uusia vetäjiä on saatu mukaan. Ohjaajakoulutusilta on pidetty Mikkelissä, 6 osanottajaa / vetäjän tj. Tätä kirjoitettaessa tiedetään, että ko. ohjaajista 3 senioria veti kovalla innolla 13 junnulle alkeiskurssit ja palaute oli hyvä

**5. Kampin Narinkkatorin 'Squashmarkkinat' 2010** Tj. esitteli perusidean. Tähän palataan seuraavassa hallituksen kokouksessa. Pj. pohjustaa aihetta valmiiksi seuraavaan kokoukseen. Keskusteltiin tapahtuman budjetista, tavoitteista ja näkyvyydestä. Tapahtuman sisältöön toivotaan uudelta tapahtumaryhmältä esitystä.

**6. Pääkohdat SLU & OPM:n järjestöpäiviltä** Valtionavustusten kokonaispotti nousee avustettaville liikuntajärjestöille taas ensi vuonna n. 10 %. Uusi Liikuntalaki aiheuttaa paineita pienille lajiliitoille ja niin squashillekin. Olennaisimmat Valtionavun kelpisuuskriteerit: - Jäsenmäärä minimi 40 toimivaa seuraa ja/tai 2.000 henkilöä seuroissa, on kova haaste. Lukumme olivat vuoden 2008 lopussa 30 toimivaa jäsenseuraa ja vajaat 1.339 jäsentä seuroissa. – Lajilla on kansainvälinen organisaatio ja/tai kansainvälinen kilpailujärjestelmä, tai laji on muutoin kansallisesti tai kansainvälisesti merkittävä. Toiminnaltaan samankaltaisten lajien/lajiliittojen yhdistymistä edistetään yhdentymisavustuksin. Tähän liittyen tj. on luvannut selvittää kevyessä prosessissa mailapeliyhteistyön mahdollisuuksia ja yhdentymisnäkemyyksiä. Keskusteltiin valtioneapukelpoisuuden edellyttämistä Squashliiton haasteista.

**7. SSqL:n Valtionapuhakemus 2010 ja Toimintasuunnitelman 2010 työstö** Valtionapuhakemus allekirjoitettiin.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 on Valtionapuhakemuksen liite, jonka kokoaa ja kirjoittaa tj. hyödyntäen työryhmien ideoita. Tj. palaa asiaan tarkemmin sähköpostitse. Lisäinformaation saamiseksi on kysytty seuroilta palautetta ja vastaukset on pyydetty 14.10. mennessä. Niiden yhteenveto annetaan Squashseurojen ja Squashliiton johdon tapaamisessa Tampere Openissa la 14.11. klo 14-18, joka antaa viimeiset evästyksset toimintasuunnitelmalle. Käsittely seuraavassa kokouksessa 5.11.09 Squashseurojen ja Squashliiton johdon tapaamisessa 14.11. evästyksset ja jättö OPM:lle 20.11.09

**8. Organisaation uudistamisen tilanne** Työryhmien kokoonpanojen tilanne / ryhmien valmistelijat

TAPAHTUMARYHMÄ - Valmistelija Tomi Niinimäen hyvä ehdotus henkilöistä käsiteltiin: Tomi Niinimäki Henri Kronlund Mika Monto - Todettiin kokoonpanon vaativan vielä harkintaa ja mahd. lisää kokemusta. - Tehtävät ja tavoitteet määriteltävä – ydinteemana promootio.

VALMENNUSRYHMÄ - Valmistelija Harri Valasman esitys henkilöistä ja tehtävistä: Harri Valasma, Pj ja aluetoiminta Tomi Niinimäki, Alle 19v ja miesten maajoukkue Anssi Määttänen, Naisten maajoukkue, Aluetoiminta Mika Monto, Miesten maajoukkue, Aluetoiminta Ari Pelkonen, Alle 17v ja 15v maajoukkueet Kari Laurikainen, Alle 17v ja 15v maajoukkueet - Tehtävät ja tavoitteet liitteestä, jossa olennaista on: Harjoittelukeskus Maajoukkuevalmennus Aluetoiminta – pääkohderyhmänä 11-17-

vuotiaille (3 aluetta), johon liittyy: perustason ohjaaja- ja tuomarikoulutus ja seurojen aktivointi Valtakunnalliset kaikille avoimet juniorien leirit Konsultoivien ulkomaisten huippuvalmentajien käyttö Liittotason valmentajien osaamisen kehittäminen KILPAILURYHMÄ - Valmistelija Kyösti Mustosen esitys käytiin läpi. Koko olisi 4-5 henkilöä Ryhmän pj. Lauri Valtola, asiantuntijajäsenenä Poku Salo. Kaksi hallituksen ulkopuolista muuta jäsentä ryhmän vetäjä valitsee oman harkintansa mukaan. - Päätehtävä syksyllä 2009 olisi Kilpailujärjestelmän + rankingpistejärjestelmän kehittäminen syksyllä 2009 Kalenterin suunnittelu kalenterivuodelle 2010. Keväällä 2010 mm. squashliigan kehittäminen

KOULUTUSRYHMÄ - Valmistelija Lotta Vuorelan esitys tulee kun muitten ryhmien kokoonpanot ovat pitemmällä, koska tehtävät, tavoitteet ja henkilöt muodostuvat pääosin muitten ryhmiin perustuen.

SEURA- JA ALUETYÖ – Valmistelija Jukka Nummen esitys: Nummi esitteli tehtäviä, mutta ei ottanut vielä kantaa henkilöihin. - Esille tuli kysymys, tarvitaanko ko. Ryhmää erillisenä, vai voitaisiinko tehtävät sisällyttää esim. Koulutus- ja valmennusryhmiin

TOIMINTARESURSSIRYHMÄ - Valmistelija Markku Hyske: Avustusten junailu (ollut pääosin tj:n tehtäviä) Olosuhdeasiat (ollut pääosin tj:n tehtäviä) Kumppanuusasioista on keskusteltu kahden kumppani/sponsori-asioissa kokoneen henkilön kanssa. - Esitys ryhmän tehtävät ja tavoitteet ovat vielä kirjoittamatta.

VIESTINTÄRYHMÄ – Valmistelija Leo Hatjasalo kertoi tavoitteista ja mahdollisista henkilöistä. Esiintymiskoulutus mm. kärkipelaajille, mj-valmentajille ja toimistolle. Yhtenä tehtävänä lajin esittely-promotio-DVD:n teko. Viestintäryhmän käyttöön tarvitaan jalostetut ja selkeät ”tuotteet”.

Kunkin ryhmän tehtävänä seuraavaan kokoukseen on erityisesti tarkentaa ja kirjata ryhmän tehtävät ja tavoitteet.

#### **10. Erillisraportit**

Maaottelu Ruotsi-Suomi 22.-23.8.2009 Esport Centerissä Tapahtumana onnistui, vaikka valmistelu ei toiminut aivan suunnitellusti. Kumppanien ja sponsori määrä oli vaatimaton. Miehet ottivat vakuuttavan 5-0 voiton, naiset voittivat 2-1 ja nuoret 3-2. Keskusteltiin maaottelun merkityksestä ja siitä miten tapahtuma tulisi jatkossa hoitaa. Olennaista yhteistyösopimus yhden 'isäntäseuran' kanssa. Nyt apua ei saatu, joten tj. ja P Salo järjestivät kisan järjestösihteerin avustuksella, mikä ei ole mielekästä resurssien ja eri squashyksiköitten työnjaon kannalta. Alustavan raportin mukaan tulot ovat n. 1.800 ja kulut n. 7.500. Nettokuluun on budjetissa varauduttu.

Finnish Junior Open 29.-30.8.2009 (historian ensimmäinen) ESF:n alainen rankingkilpailu ja pelaajia oli yhteensä 62, joista suomalaisia noin 2/3. Kokonaismäärä oli n. 20 % viime vuoden Lahti Jun.Openia suurempi. Tapahtuma onnistui hyvin, organisaation toiminnassa toivomisen varaa. Talouden tavoite oli +-0, joka alustavan raportin mukaan toteutui.

Kilpailutoiminnan kehittämispalaveri. Ryhmä palaveerasi neljä viikkoa sitten ja työstää asioita edelleen. Keskusteltiin kilpailujen järjestämisen tilanteesta Suomessa. Todettiin, että lamalla on ollut vaikutusta kilpailuiden sponsorirahoihin.

#### **11. Muut asiat**

Mikkelissä järjestetään Savcor Finnish Openin yhteydessä seminaari liittyen naisten ja tyttöjen rooliin urheilun sektorilla – tervetuloa! Squashtuki ry järjestää SSqL:n 40-vuotisgaalan 2011.

**12. Seuraava kokous** Seuraava kokous on 5.11.09 klo 18.00 SLU-talo. Hallitus kokoontuu klo 18.00 ja toimisto saapuu paikalle klo 18.30. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.20.